
 

 

Kildens Nyhedsbrev november - december 2025  

Klar, parat, start … til årets julemarked 2025 Koglenisser, snittede 
træfigurer, juledekorationer og julepynt i metermål. Der er alt hvad 
hjertet begærer, i boderne til julemarkedet på Esrum Kloster og 
Møllegaard, som løber af stablen de kommende to weekender.  I de 
forløbne uger har der, derfor, været travlt med juleproduktionen på 
alle Kildens faglige linjer. Julelyset er tændt og skilte og boder er ved at 
blive opsat. Vi glæder os til at byde jer alle velkomne de to kommende 
weekender, hvor alle elever og ansatte har vagter i boderne.  

Program og fribillet til julemarked  
Alle elever og ansatte har modtaget to fribilletter. Kom forbi og del 
meget gerne program for julemarkedet i dit netværk. Ordinære 
billetter kan købes ved indgangen. Læs om årets julemarked her 
https://esrum.dk/portfolio/julemarked/  

Kommunalvalgkamp og demokratiforløb I november afholdt vi 
demokratiforløb på Kilden. Det skete på tværs af faglinjerne med bl.a. 
en fælles paneldebat og besøg udefra af fire kandidater til 
kommunalvalget. Der blev stillet skarpe spørgsmål til panelet i 
Møllesalen og det var virkeligt sejt at se de unges engagement og 
deltagelse i debatten og undervisningsforløbet.  

Nyt logo og skiltning ved Kilden I den kommende tid vil I opleve, at 
der kommer ny skiltning i området. Målet er at gøre det mere synligt 
for besøgende, at vi er en socialøkonomisk virksomhed, en 
arbejdsplads og en uddannelsesinstitution i ét. Kildens nye logo er 
med i dette nyhedsbrev og bliver også en væsentlig del af Kildens nye 
hjemmeside. Vi glæder os til at lancere Kildens nye hjemmeside i det 
nye år og holde jer alle endnu bedre informeret om læring, aktiviteter, 

https://esrum.dk/portfolio/julemarked/


pædagogiske mål og de unges hverdag på kildens faglinjer og 
værksteder.  

Julearrangementer I sidste uge afholdt dygtige faglærere klubaften 
med pakkeleg i huset med stor opbakning og deltagelse af næsten alle 
Kildens unge. Den 10. december tager vi, traditionen tro, til bowling og 
ud at spise i Hillerød. Inden ferien står den, desuden, på både 
juleafslutning og fælles fødselsdag.  

Ny viden om UNO-STU til ansatte I december får de ansatte på 
Kilden en gennemgang af UNO-STU-systemet. Vi får besøg af en af 
udviklerne bag systemet, der giver os alle en brugerrettet 
gennemgang.  

Personaleseminar og opdateret årsplan for Kilden I det nye år 
(januar og februar) har vi fælles personaleseminar, hvor alle ansatte er 
med til at udvikle fælles mål Kilden for arbejdet på Kilden i årene frem.  

Lige nu og her er fokus og energien rettet mod årets julemarked.  

Vi glæder os meget og håber at se mange af jer der !  

De bedste hilsner  

Anne-Mette Wehmüller, direktør Kilden  


